
Uchwała nr 13/2025 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Obwodu „Obroża” AK  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

w sprawie wyników klasyfikacjii rocznej i promocji uczniów w roku szkolnym 

2024/2025 po przeprowadzonych egzaminach poprawkowych 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji i promocji uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 im. Obwodu 

„Obroża” AK w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 Legionowie. 

1. Liczba uczniów, którym wyznaczono termin egzaminu poprawkowego – 3. 

2. Liczba uczniów, którzy przystąpili do egzaminu – 3. 

3. Liczba uczniów, którzy uzyskali pozytywne oceny – 1. 

4. Liczba uczniów, którzy uzyskali negatywne oceny – 2. 

5. Liczba uczniów ,którzy nie uzyskali promocji – 2. 

6. Liczba uczniów, którzy uzyskali promocję, w tym promocję z jedną oceną 

niedostateczną – 1. 

Wykaz uczniów i uzyskane oceny z poszczególnych przedmiotów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Mariusz Borkowski 

                                                                         


